"Совершенствование муниципального управления и реализация национальной политики в городе
Барнауле", утв. постановлением администрации города Барнаула от 24.12.2019 №2149.

II. Финансовое обеспечение предоставления Субсидии

      2.1. Субсидия  предоставляется  Учреждению  на  цели,  указанные  в  Перечне  Субсидий  в
размере  3 256 024  (три  миллиона  двести  пятьдесят  шесть  тысяч  двадцать  четыре)  рубля  44
копейки , в том числе:

      2.1.1. в  пределах  лимитов  бюджетных  обязательств,  доведенных  Главному  распорядителю
бюджетных средств как получателю средств бюджета по кодам классификации расходов бюджета
(далее - коды БК), в следующем размере:
       в 2026 году 76 741 (семьдесят шесть тысяч семьсот сорок один) рубль 44 копейки - по коду
БК 974 0314 13 4 00 07600 622;
       в 2026 году 728 300 (семьсот двадцать восемь тысяч триста) рублей 00 копеек - по коду БК
974 0701 10 1 00 04200 622;
       в 2026 году 879 483 (восемьсот семьдесят девять тысяч четыреста восемьдесят три) рубля 00
копеек - по коду БК 974 0701 10 6 00 04260 622;
       в  2026  году  1 571 500  (один  миллион  пятьсот  семьдесят  одна  тысяча  пятьсот)  рублей  00
копеек - по коду БК 974 1004 10 0 00 70700 622

III. Условия и порядок перечисления Субсидии

      3.1. Перечисление Субсидии осуществляется:

      3.1.1. на  лицевой  счет,  открытый  Учреждению  в  Управлении  Федерального  казначейства  по